Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 286/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 1 de agosto de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.
OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em
20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Banca responsável pelo Exame de Desempenho Didático do processo
seletivo de contratação de professor substituto, Edital 143/2023, para a área de Engenharia Civil, Engenharia Elétrica e Linguagens, deste
IFMT - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

a) Engenharia Civil:Engenharia Civil:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Elisangela Carla França 3621992 Titular

Hugo de Leon Carvalho Cedro 1261397 Titular

Eloisa Rosana de Azeredo 1754676 Titular

Douglas Macena de Carvalho 1035074 Suplente

b) Engenharia Elétrica:b) Engenharia Elétrica:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Augusto Cesar dos Santos 1372193 Titular

Marcos Vinicius Santiago Silva 2114115 Titular

Dalete Cristiane Silva Heitor de Albuquerque 1214114 Titular

Roney Silva Pinhorati 3012112 Suplente

c) Linguagens:Linguagens:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Lucinéia Macedo dos Santos 1652594 Titular

Weslley Alves Siqueira 1961857 Titular

Denise Stopa de Castro 2452606 Titular

João Pereira da Silva Filho 1136671 Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

Art. 3º - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/visualizar/15/
https://seletivo.ifmt.edu.br/edital/visualizar/15/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 01/08/2023 15:34:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 01/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

559719
ffe9e22529

PORTARIA 286/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 1 de agosto de 2023

	Documento assinado eletronicamente por: